
 

 

 

 

  

 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

 

 

Zadavatel:                Město Králův Dvůr 

se sídlem:                      nám. Míru 139, 267 01 Králův Dvůr u Berouna 

IČO:                00509701 

 

 

Název veřejné zakázky:    Revitalizace a přístavba ZŠ Králův Dvůr –  

                                                                       Počaply 

 

 

Lhůta pro podání nabídek:   06.02.2024 do 10:00 hod. 

 

 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení na VZ obdržel celkem 3 nabídky v elektronické podobě, 

které byly Zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek stanovené zadávacími podmínkami 

na VZ, tj. do 06.02.2024 do 10:00 hod. 

 

Administrátor veřejné zakázky při otevírání nabídek v elektronické podobě zkontroloval, zda 

každá nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě a zda s ní nebylo před jejím otevřením 

manipulováno. 

 

Poř. číslo 

účastníka 

Obchodní jméno  

účastníka/ sídlo/ IČO 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 

Podzimek a synové s.r.o. 

se sídlem: Váňovská 528, 589 01 Třešť 

IČO: 46978194 

79.672.000 

2. 

VISTORIA CZ a.s. 

se sídlem: Revoluční 767/25, 110 00 Praha 1 

IČO: 25110977 

78.999.000 

3. 

EDIKT a.s. 

se sídlem: Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České 

Budějovice  

IČO: 25172328 

79.917.000 

 

 

V Praze dne 06.02.2024 

 

 

 

_____________________________ 

Mgr. Zuzana Knobová 

jednatelka společnosti CGB – Consult, s.r.o. 

zástupce zadavatele 

 


		2024-02-06T10:33:22+0000
	Mgr. Zuzana Knobová




